[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Procedimento licitatório nº 51/2017
Dispensa de licitação nº 10/2017
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu

OBJETO: Aquisição de 4000 kits lanche para a Secretaria de Esportes

VALOR: R$ 23.600,00 (vinte e três mil e seiscentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2.040.3390.30.00.00-1988.
AMPARO LEGAL: Artigo 24 inciso V da Lei nº 8.666/93

Porecatu, 10 de maio de 2017.

Fábio Luiz Andrade
Prefeito Municipal